UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - CĐSL Sơn La, ngày      tháng 04  năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian, nội dung tổ chức tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

và kỹ năng sống cho HSSV học kỳ II,  năm học 2022 - 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-CĐSL ngày 20/3/2023 của Trường Cao đẳng Sơn

La về việc triển khai thực hiện Công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023.

  Trường Cao đẳng Sơn La đã xây dựng Kế hoạch số 88/KH-CĐSL ngày

23/03/2023 về việc tổ chức tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật và kỹ năng sống

cho HSSV học kỳ II, năm học 2022- 2023.

 Thời gian thực hiện buổi tuyên truyền từ 7h30' đến 11h30' ngày

15/4/2023.

 Do thời gian thực hiện nêu trên, học sinh các hớp trung cấp học tại trường

có lịch học văn hóa THPT, đồng thời nội dung tuyền truyền cần điều chỉnh cho

phù hợp với tình hình thực tế hiện nay, nên thời gian, nội dung tổ chức buổi

tuyên truyền được thay đổi như sau:

 1. Thời gian thực hiện

Từ 13h30' đến 17h30', ngày 22/4/2023

 2. Nội dung tuyên truyền.

Mời Công an thành phố Sơn La tuyên truyền về phòng chống bạo lực học

đường, công tác phòng chống ma tuý, tác hại của thuốc lá, vi phạm về pháo, vi

phạm ATGT đường bộ.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 88/KH-CĐSL ngày 23/3/2023

của nhà trường

Trên đây là Thông báo thay đổi thời gian, nội dung tổ chức tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật và kỹ năng sống cho HSSV học kỳ II, năm học 2022 - 2023

của Trường Cao đẳng Sơn La. Đề nghị Công an thành phố Sơn La tạo điều kiện cử báo

cáo viên tuyên truyền giúp nhà trường; Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan, Giáo

viên chủ nhiệm các lớp thông báo cho  HSSV nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);
- Công an thành phố Sơn La (Phối hợp thực hiện)
- Lưu: VT, CTHSSV.

 Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:11:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:26:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:26:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:27:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!